
 
 
 
Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                                                   Mińsk Mazowiecki; 23.02.2026 r.  
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

ZP.271.1.2.2026 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Rozbudowa drogi gminnej nr 220804W w miejscowości Grabina 

 
Wyjaśnienia do SWZ  

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.  
 
 
Pytanie 10:  
Na przekroju wskazano do zastosowania siatkę szklano-węglową 120x120 kN, w przedmiarze natomiast siatkę szklano-
węglową 100x100 kN. Powszechnie stosowana siatka szklano węglowa ma Parametr 120x200 kN, szklana natomiast 
120X120 kN. Prosimy o doprecyzowanie, którą siatkę należy zastosować.  
Odpowiedź 10:  
Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować siatkę szklano-węglową o minimalnych parametrach 120x120 kN. 
 
Pytanie 11:  
AC 16 W - warstwa wiążąca o gr. 3cm oraz warstwa wyrównawcza o gr. 3cm.Czy z technologicznego puntu widzenia dla tak 
cienkiej warstwy nie powinno zastosować się mieszanki AC 11W? 
Odpowiedź 11:  
Zamawiający dopuści możliwość zmiany uziarnienia mieszanki bitumicznej do wykonania warstwy wiążącej o uziarnieniu 
0/11 mm. 
 


		2026-02-23T16:09:17+0100
	Radosław Legat; UGMM




